СОВЕТ  АЙШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

КАРАР

12 мая  2015 года                                                                                      №195

Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета Айшинского

сельского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ

Совет Айшинского сельского поселения Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета Айшинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

(приложение).

          2.  Разместить настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и
информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе
портала муниципальных образований Республики Татарстан
(http://zelenodolsk.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета Айшинского сельского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан С.Н. Моисеева.

Председатель Совета                                                                 С.Н.Моисеев

Приложение

к решению Совета Айшинского сельского

поселения Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан

от  12.05. 2015 года № 195

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Айшинского сельского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан

Одномандатный избирательный округ №1

Число избирателей – 310

В округ входит часть территории Айшинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

деревни Красный Яр, ул.Зеленая, ул.Набережная, ул.Одинцова, дд. с 1 по 45

(нечетная сторона), ул.Перелив, ул.Школьная, ул.Янга-Тормыш.

Одномандатный избирательный округ №2

Число избирателей – 319

В округ входит часть территории Айшинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

села Айша, ул. Садовая, дд.22, 25, 26, 29, 34, 35, с 40 по 54, ул.Тепличный

комбинат;

Деревни Красный Яр, ул. Новая, ул. Одинцова, д. с 2 по 44 (четная сторона),

47, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 57 58, 60.

Одномандатный избирательный округ №3

Число избирателей – 346

В округ входит часть территории Айшинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

села Айша, ул.Лесная, ул.Озерная, дд. с 32 по 35, 42, с 45 по 47, с 54 по 56,

ул.Солнечная, ул.Центральная, ул.Юбилейная, ул. Мира, ул. Залесная, ул.

Механизаторов, ул. Тихая.

Одномандатный избирательный округ №4

Число избирателей – 319

В округ входит часть территории Айшинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

села Айша, ул.Озерная, дд. с 1 по 31, с 36 по 41, 43, 44, с 48 по 53; и деревни

Успенка.

Одномандатный избирательный округ №5

Число избирателей – 356

В округ входит часть территории Айшинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

села Айша, ул. Садовая, дд.38, с 55 по 62, ул.Светлая, д.4

Одномандатный избирательный округ №6

Число избирателей – 354

В округ входит часть территории Айшинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

села Айша, ул.Садовая, д.36, 37, 39 , ул.Светлая, д.2,  с 7 по 10, 35.

Одномандатный избирательный округ №7

Число избирателей – 332

В округ входит часть территории Айшинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

села Айша, ул.Пионерская, ул.Светлая, д. с 12 по 14, 23, 24, ул. Заовражная

д.102,103.

Одномандатный избирательный округ № 8

Число избирателей – 342

В округ входит часть территории Айшинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

села Айша, ул.Пионерская, ул.Светлая, дд. с 12 по 14, 23, 24.

Одномандатный избирательный округ №9

Число избирателей – 371

В округ входит часть территории Айшинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

села Айша, ул.Заовражная, ул.Кооперативная, ул.Новая, ул.Школьная.

Одномандатный избирательный округ №10

Число избирателей – 331

В округ входит часть территории Айшинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах:

села Ильинское, поселка Нарат, деревни Сафоново.

.

Графическое изображение схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Айшинского сельского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан

№ округа
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10